
🗓 日時 ２０２６年 ２月７日（土）　８：００～１２：００

📍 会場 稲城市立第六小学校グラウンド
（グラウンドサイズ：４０m×２８m　ゴールエリア３m、ペナルティエリア９m、組立式ミニゴール使用）

👥 対象・参加チーム
・対象：小学１年生
・参加チーム

○ （国立市）
○ （立川市）
○ （稲城市）

🏟 試合形式
・６人制／自由交代
・審判：１審制（当該チームで実施）
・試合時間：１０分ハーフ（１０-５-１０）

No
1 ｖｓ
2 ｖｓ
3 ｖｓ
4 ｖｓ
5 ｖｓ
6 ｖｓ
7
8

🚗  駐車場
● お車は指定の場所に駐車してください。（ご案内します。）
● 駐車台数は、各チーム２台までとしてください。３台目以降のお車は、近隣の有料駐車場をご利用ください。
（稲城六小の横に北緑地公園の有料駐車場があります。）

📌  その他・注意事項等
● 入場可能時間は、８：００以降とさせていただきます。
● 倉庫、校庭のネットに向かってボールを蹴らないようにお願いします。
● 校舎と校庭の間に川がありますが、ボールが落ちた場合は梨花ＦＣコーチへ連絡して下さい。
● 校庭に一部芝生がありますが、芝生内ではアップ、ボールを使用した練習は行わないで下さい。
● 本会場でのスパイク使用は可能です。
● 天候不良により、中止とする場合のご連絡は６：３０ 前後を予定しています。
● 近隣住民のご迷惑になるため、「大きな声を出さないでください。大きな声の応援や声掛けは注意してください。」

📞  連絡先：冨岡　武也（📱 080-3014-8802　、　📧 tomioka@rikafc.tokyo）

12:00

〃
11:30 1 梨花FC 国立二小SC 〃
11:00 1 国立二小SC 立川九小SC

〃
10:30 1 梨花FC 立川九小SC 〃
10:00 1 梨花FC 国立二小SC

１０分ハーフ
9:30 1 国立二小SC 立川九小SC 〃
9:00 1 梨花FC 立川九小SC

RIKA  FOOTBALL CLUB
　　梨花FC交流試合要項（１年生）

時間 学年 対　戦　カ　ー　ド 備考

国立二小SC
立川九小SC
梨花FC



《稲城市立稲城第六小学校駐車場、北緑地公園駐車場（有料）のご案内》

RIKA  FOOTBALL CLUB
《稲城市立稲城第六小学校のご案内》
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